СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от   05.09.2016  г.                                                           № 33/1
Об отмене решения Совета депутатов

Родничковского сельского поселения

 № 61/2 от 02.04.2014 г

« Об утверждении Правил использования

 водных объектов общего пользования для

 личных и бытовых нужд, расположенных

 на территории Родничковского сельского

поселения Нехаевского муниципального

района Волгоградской области»

       В целях приведения Решения Совета депутатов Родничковского сельского поселения  № 61/2 от 02.04.2014 г « Об утверждении Правил использования

 водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных  на территории Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области»  в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Прокуратуры Нехаевского района от 29.08.2016 г. №7-22-2016   Совет депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области  решил:
1. Отменить  решение Совета депутатов Родничковского сельского поселения  № 61/2 от 02.04.2014 г « Об утверждении Правил использования  водных объектов общего пользования для  личных и бытовых нужд, расположенных   на территории Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области»

Глава Родничковского

сельского поселения

                          А.М. Белоус